МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЕЛЬМАКСОЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

от «01»  сентября  2022 г.                                                                                 № 75

Об организации родительского контроля качества питания

 в МОУ «Кельмаксолинская средняя общеобразовательная школа»

 С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления питания обучающихся МОУ «Кельмаксолинская средняя

общеобразовательная школа»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля

качества питания» заместителя директора по ВР Рассолову Раю Николаевну.

2. В соответствии с Положением о бракеражной комиссии МОУ

«Кельмаксолинская средняя общеобразовательная школа» утвердить состав

бракеражной комиссии по контролю за качеством питания в школьной

столовой (Приложение 1).

3.Утвердить график посещения родителями столовой с целью

осуществления контроля качеством питания обучающихся. (Приложение 2).

4. Утвердить состав комиссии контроля качества питания (Приложение 3).

5. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся (Приложение 4).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                              Директор                             Т.Н.Рябинина

С приказом работник ознакомлен:

______________________________ «____» __________ 2022 г. ____________
Фамилия, Имя, Отчество            подпись

Приложение 1

 к приказу № 75

 от 01 сентября 2022 г

Состав бракеражной комиссии

по контролю за качеством питания

 в МОУ «Кельмаксолинская средняя общеобразовательная школа»

Председатель комиссии  -    Рассолова Р.Н., заместитель директора по ВР работе

Члены комиссии   -       Кугуѐлов М.Н., председатель профкома,

                                       Загайнова С.А., председатель родительского комитета,

                                       Ямбакова О.В., повар.

Приложение 2

к приказу № 75

от 01 сентября 2022 г

График посещения столовой

с целью осуществления контроля качества питания обучающихся

в МОУ «Кельмаксолинская средняя общеобразовательная школа»

Завтрак

Класс Время

1 8.40

2,4 8.50

3 8.55

Обед

1 11.35

2,4 11.40

3 11.45

5 11.50

6 12.40

7 12.45

8 12.50

9 12.55

11 12.55

Приложение 3

к приказу № 75

от 01 сентября 2022 г

Состав комиссии контроля качества питания

в МОУ «Кельмаксолинская средняя общеобразовательная школа»

1 класс Кугуѐлова О.М., Ермакова М.Н., Иванова В.А.

2 класс Короткова А.Р., Рябинина М.Е, Анисимова Н.Ю.

3 класс Трифонова Л.П., Комарова С.П., Загайнова М.А.

4 класс Тетерина С.Г., Павлова А.В., Узорова Е.Р.

5 класс Курсанова С.В., Загайнова Э.Н., Иванова Н.А.

6 класс Иванова Н.С., Трифонова Л.П.,  Писарева Н.Г

7 класс Киндулкина Н.Г., Загайнова  С.А., Рябинина Т.В.

8 класс Пермякова Н.П., Чулкова Л.И.,Фурзикова Е.Н.

9 класс Загайнова Р.А., Ермакова М.Н., Павлова А.В.

 10 класс Караваева И.В., Касаткина Е.Г., Дубинина Т.Н.

Приложение 4

к приказу № 75

от 01 сентября 2022 г

Журнал

посещения родителями столовой

МОУ «Кельмаксолинская средняя общеобразовательная школа»

Дата Фамилия и

инициалы

проверяющего

Прием

пищи

(завтрак,

обед)

Результаты

проверки,

основные

недостатки и

выводы

(оценка за

качество

осуществления

питания)

Подпись Решение

руководителя

организации

по

результатам

проверки

Отметка об

устранении

выявленных

недостатков

		2023-06-21T09:55:55+0300
	д.Кельмаксола
	Рябинина Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью